

Lauritz-Automatik Holding ApS
Søndergade 27, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 42 51 04 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Ronni Lauritz Andresen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lauritz-Automatik Holding ApS
Søndergade 27
6580 Vamdrup

E-mail: Lauritz@hjtm.dk

CVR-nr.: 42 51 04 59

Stiftet: 22. april 2021

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ronni Lauritz Andresen, Søndergade 27, 6580 Vamdrup, Adm. dir.

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Associeret virksomhed

HJ TEKNIK Maskinservice ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.739 kr. mod 424.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.875	-6.875
Indtægt af kapitalinteresse	71.699	407.177
Andre finansielle indtægter	30.001	30.395
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-1.261
Resultat før skat	94.821	429.436
Skat af årets resultat	-5.082	-5.273
Årets resultat	89.739	424.163
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.699	463.731
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-99.760	-153.968
Disponeret i alt	89.739	424.163

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	464.371	592.672
Finansielle anlægsaktiver i alt	464.371	592.672
Anlægsaktiver i alt	464.371	592.672
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	777.489	771.470
Tilgodehavender i alt	777.489	771.470
Likvide beholdninger	103.124	14.545
Omsætningsaktiver i alt	880.613	786.015
Aktiver i alt	1.344.984	1.378.687

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	664.371	592.672
Overført resultat	506.241	606.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.328.412</u>	<u>1.353.073</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.082	5.240
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.082</u>	<u>5.240</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	13.125
Selskabsskat	5.240	2.982
Anden gæld	0	4.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.490</u>	<u>20.374</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>16.572</u>	<u>25.614</u>
 Passiver i alt	<u>1.344.984</u>	<u>1.378.687</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	145.382	743.527	0	928.909
Resultatandel	0	447.290	-137.526	114.400	424.164
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	592.672	606.001	114.400	1.353.073
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	71.699	-99.760	117.800	89.739
	40.000	664.371	506.241	117.800	1.328.412
